お客様各位

令和 5年 4月 14日

23－5

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

「器材注文書」書式変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、器材関連のご注文時にご使用頂いております「器材注文書」形式を裏面のとおり、変更させて頂くこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。

ご利用ご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 変更内容:

■ 器材注文書

◆ 受託中止期日： 令和 5年 4月より順次

器材注文書

305 U.SコントロールレベルⅠ・Ⅱセット 箱

病理用

依頼書

・

台紙

株式会社　臨床宮崎 TEL（0985）52-6688／FAX（0985）52-8093

1本

11948 ニプロ　ホルダーS（ホルダーのみ） 袋 1袋（50個）

6 EDTA2Na管    7 mL

304 プリンターペーパ（10個入り） 箱 1箱（10個入り）

尿素呼気試験用バック 箱 ・ セット 1箱（10枚）・1セット52001

6 EDTA2Na管    5 mL 箱 ・ 本 1箱（100本）・1本

1箱（3セット）

検体用ラベル（29㎜×42㎜） 1個個0310

1箱（10テスト）

93007 ｸｲｯｸﾅﾋﾞ 溶連菌キット 箱 1箱（10テスト）

79 プロラスト　マイコプラスマ 箱

【その他】

58 栄研　ウロペーパーⅢ　8S 1本（100枚）本

85 栄研　ウロペーパーⅢ　7S 本 1本（100枚）

ｸｲｯｸﾅﾋﾞ Flu+SARS-CoV2抗原キット 1箱（10テスト）

MBL　SARS-CoV2抗原キット 1箱（1テスト）箱

1本本

箱 ・ 本 1箱（100本）・1本

ｸｲｯｸﾅﾋﾞ SARS-CoV2抗原キット 1箱（10テスト）箱

箱

ｸｲｯｸﾅﾋﾞ RS抗原キット 1箱（10テスト）箱

プロラスト　アデノテスト 1箱（10テスト）

箱

プロラスト　インフルキット 1箱（10テスト）箱

93004

93013

501 10％　中性緩衝ホルマリン（500mL）

1本

63 栄研　ウロペーパーⅢ　7 1本（100枚）本

93008

65

64

61 栄研　ウロペーパーⅢ　10 本 1本（100枚）

62 栄研　ウロペーパーⅢ　6 1本（100枚）本 ◆　その他

86 栄研　ウロペーパーⅢ　8 1本（100枚）本

83 栄研　ウロペーパーⅢ　3 long 1本（100枚）本

93009

60 栄研　ウロペーパーⅢ　5L 1本（100枚）本

59 栄研　ウロペーパーⅢ　5 1本（100枚）本

84 栄研　ウロペーパーⅢ　4 long 1本（100枚）本

◆ 尿試験紙

個

個

502 20％　ホルマリン（500mL） 1本

505 10％ホルマリン入り容器（中） 1個個

10％ホルマリン入り容器（大） 1個506

本

504 20％ホルマリン入り容器（大） 1個

箱

12353 ニプロ　翼状針付ホルダー22G 1箱（24個）箱

◆ 抗原キット

12354 ニプロ　翼状針付ホルダー23G 1箱（24個）箱

◆ 細胞診　婦人科用容器

503 20％ホルマリン入り容器（中） 1個個

◆ ホルマリン類

12351 ニプロ　ルアーアダプター 1箱（100個）

◆ 採血針類

箱

12245 ニプロ　22G針付ホルダー 1箱（50個）箱

22223 サーベックスブラシ（小） 1箱（100本）箱

92212 シンプレップ容器 1箱（50個）箱

22210 サーベックスブラシ（大） 1箱（100本）箱

12249 ニプロ　ルアーアダプター付ホルダー 1箱（50個）

容器名 規格発注数

交叉適合試験専用依頼書 枚

1枚枚

有料器材

番号 容器名 規格発注数 番号

台紙　A4・B５・B５（三折り）52 アカントアメーバ専用

【その他】

47 便中ピロリ専用 本

1セットセット

8 ヘパリンNa管（緑） 10 mL

血ガス専用依頼書 枚

本

病理組織容器／赤キャップ・瓶（中） 個 1個

病理組織容器／赤キャップ・瓶（大） 個 1個

百日咳菌・LAMP用 1本本

50 VZV・HSV特異抗原 1セットセット

箱 ・ 本

アレルギー検査依頼書

34 淋菌/クラミジアrtPCR用（拭い） 1箱（ 50本）・1本箱 ・ 本

集団検査依頼書

枚

枚

本

枚

病理検査用

ラベルシート 1シート（32枚）

病理組織容器／白キャップ・プラ（中） 1個個

病理組織容器／白キャップ・プラ（大） 1個個

23 血小板表面IgG（PA-IgG）専用 1本本

13 スプレーコート（2K） 1本本

枚総合検査依頼書（OCR）

本

69 全血凍結検体用 1本本

総合検査依頼書（その他） 枚

細胞診検査用

細菌検査用

枚25 尿中ミオグロビン専用

26

枚

シート

34 淋菌/クラミジアrtPCR用（尿） 1箱（ 50本）・1本

33 QFTｺﾞｰﾙﾄﾞ専用 1本本

68 遮光ＥＤＴＡ管 1本本

1本本

53 マイコプラズマ・LAMP用 1本

尿中NMP-22専用 1本

20 β-Dグルカン/エンドトキシン用 1本本

GBS専用培地 1本

11 アプロチン入EDTA管 1本本

本

結核菌LAMP用12 ヘパリンNa管（黄） 10 mL 1本本

喀痰容器（スポイド無） 1本本

1本本

1本本糞便容器8 ヘパリンNa管（緑） 5 mL 1本本

喀痰容器（スポイド付） 1袋（5本）袋

箱 ・ 本 血培ボトル　嫌気（橙） 1本本

1袋（50本）・1本袋 ・ 本

36 HCV/HBV-rt用 1本本

スワブ2号（橙／細綿棒） 1袋（50本）・1本

35 プレイン管 6mL 1箱（ 50本）・1本箱 ・ 本

スワブ3号（青／太綿棒）

袋 ・ 本

血ガス用　動脈血採取キット

4 凝固容器(黒) 1箱（ 50本）・1本箱 ・ 本

細菌用

尿スピッツ  10mL 1袋（10本）袋

7 血沈専用容器 1箱（ 50本）・1本箱 ・ 本 血培ボトル　好気（青） 1本本

6 EDTA2Na管    2 mL 1箱（100本）・1本

1セットセット

1 全血容器(茶) 4mL 1箱（100本）・1本箱 ・ 本 42001 便ヘモグロビン　2日法 1箱（50本）・1本

3 血糖容器(灰) 1箱（100本）・1本箱 ・ 本

箱 ・ 本

2 血球容器(紫) 1箱（100本）・1本箱 ・ 本

62001

規格発注数

1 全血容器(茶) 8.5mL 1箱（100本）・1本箱 ・ 本 42005 便ヘモグロビン　1日法 1箱（100本）・1本

番号 容器名 規格発注数 番号 容器名

箱 ・ 本

施設CD
入院　外来　透析

他（　　　　　）

発注日　　　　　年　　　　月　　　　日

施設名 発注者 受領者